

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อ อุปกรณ์พยางค์ชนิดสำเร็จรูป เช่า/ไม่เช่า/ไม่ค้ำยัน
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ คลังเวชภัณฑ์การแพทย์ สำนักงานผู้อำนวยการโรงพยาบาล
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๕๖๗,๘๓๘.๐๐บาท (สองล้านห้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ ๑ พฤษภาคม ๒๕๖๕
เป็นเงิน ๒,๕๖๗,๘๓๘.๐๐บาท (สองล้านห้าแสนหกหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยสามสิบแปดบาทถ้วน)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) – บาท (ตามเอกสารแนบ)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
๕.๑ ราคาที่เคยซื้อครั้งหลังสุดภายในระยะเวลา ๒ ปีงบประมาณ (ตามเอกสารแนบ)
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

๖.๑ นายแพทย์ ภูมิบาล	เวชย์พิริยะกุล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายแพทย์ สุธี	ทวีพันธุ์สานต์	กรรมการ
๖.๓ แพทย์หญิง ยุพดี	ฟูสกุล	กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง (ต่อ)

ลำดับ	รายการ	จำนวน / หน่วย		ราคา/หน่วย	ราคารวม
๑	เครื่องช่วยเดินชนิด 4 ขา [Pick-up-walker]	3894	ชิ้น	477.00	1,857,438.00
๒	ไม้เท้า 1 ปุ่ม	1047	ชิ้น	153.00	160,191.00
๓	ไม้ค้ำยันรักแร้แบบไม้ ความสูง 160-170 ซม	474	ชิ้น	289.00	136,986.00
๔	ไม้ค้ำยันรักแร้แบบไม้ ความสูง 150-160 ซม	318	ชิ้น	289.00	91,902.00
๕	ไม้ค้ำยันรักแร้แบบไม้ ความสูง 140-150 ซม	78	ชิ้น	289.00	22,542.00
๖	ไม้ค้ำยันรักแร้แบบไม้ ความสูง 170-180 ซม	354	ชิ้น	289.00	102,306.00
๗	ไม้ค้ำยันรักแร้แบบไม้ ความสูง 180-190 ซม	57	ชิ้น	289.00	16,473.00
๘	ไม้เท้าลูมึ้นแบบสามขา ระดับความสูง-ต่ำ ได้ 8-10 ระดับ	300	ชิ้น	600.00	180,000.00

